11, 12, 13, 15 al 18) y 27 (consecutivos 6 al 14, 19, 20, 28 y 29) de las BASES, relacionada en la LICITACIÓN de nombre 
“ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO, HULES, PLÁSTICOS, ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN, REPARACIÓN Y 
OTROS MATERIALES PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto de $1,024,987.60 

(UN MILLON VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.), con el Impuesto al Valor 
Agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter 
legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

para la PARTIDA 11 (consecutivos 1 y 2) de las BASES, relacionada en la 
LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO, HULES, PLÁSTICOS, ARTÍCULOS DE 
CONSTRUCCIÓN, REPARACIÓN Y OTROS MATERIALES PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE 
GUADALAJARA”, por un monto de $12,631.73 (DOCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 73/100 M.N.), con el 
Impuesto al Valor Agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los 
requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

5, 6, 8 al 12, 14 al 71, 74 al 79, 81, 83 al 87, 89 al 93, 95 al 101, 103, 105 al 120, 122 al 139, 141 al 147 y del 150 al 152) 
de las BASES, relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO, HULES, 
PLÁSTICOS, ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN, REPARACIÓN Y OTROS MATERIALES PARA DIVERSAS ÁREAS DEL 
MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto de $604,660.13 (SEISCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA 
PESOS 13/100 M.N.), con el Impuesto al Valor Agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta 
solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del 
Anexo 1.

[...]

para las PARTIDAS 17 (consecutivos 1 y 2) y 28 (consecutivos 13, 80, 82, 
102 y 148) de las BASES, relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO, HULES, 
PLÁSTICOS, ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN, REPARACIÓN Y OTROS MATERIALES PARA DIVERSAS ÁREAS DEL 
MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto de $135,443.32 (CIENTO TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y TRES PESOS 32/100 M.N.), con el Impuesto al Valor Agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE 
cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones 
técnicas derivadas del Anexo 1.